ii/J22~t

da -)."w&t -eot6&ca afta - SP
- ga~L9racwwal da(73meck —

MOÇÃO DE APLAUSOS

Senhor Presidente e demais Vereadores,
III

Câmara Municipal cie Ibitinga

111111 111111 111 Protocolo Geral 0000097/2017
Data: 17/01/2017 Horário: 15:23

Legislativo • MOC 6/2017

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja consignada

na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos, nos termos do artigo

225, Parágrafo 1. 2, inciso VI do Regimento Interno desta Casa, ao SINTRACOBI — Sindicato dos

Trabalhadores nas Indústrias de Confecção e Bordados de Ibitinga e Região , considerando a

importante Campanha realizada na Prevenção do Câncer de Próstata, ajudando a eliminar o

preconceito de homens e auxiliando na prevenção deste mal.

Pelo exposto e por se tratar de um sindicato de grande representatividade na cidade,

uma vez que representam a maior classe de trabalhadores da cidade, é que proponho esta

homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste, seja oficiado aos Diretores Josineide

de Camargo Souza (Presidente), Eleuza de Cássia Bufelli Macari (Tesoureira) e Mário Henrique

Jesus Lopes de Medeiros (Secretário Geral), externado aos demais Diretores, colaboradores e

funcionários, apresentando os cumprimentos e os aplausos do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de Janeiro de 2.017.

Mar o Alntônio d Fonseca

Ve eador — PTB - 1. 2  Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1